РЕЗУЛТАТИ

Предмет:Стоматолошка фармакологија
Учебна година: 2023/24
Вид на полагање: писмен дел
Студиска програма:  ДДМ
Датум на полагање: 13.9.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Бодови

	1.
	7550
	61

	2.
	7560
	67

	3.
	7577
	43


Тестот е положен со 51 бод. Увид во тестот на 26. 9. 2024 од 13.30-14.30 часот

Одговорен наставник
Проф. д-р. Вера Радојкова Николовска







